СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января  2010г.                                                                                                          № 9
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение (№ 63 от 27.01.2010г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить  дефицит на 2010г.  в сумме  10999800 (уменьшение на 200 рублей)  в связи с технической ошибкой при формировании бюджета.
    2. Внести изменения в коды бюджетной классификации расходов по разделу 0605 «Охрана окружающей среды» заменить целевую статью с 4050100 на 7950000 и вид расходов с 500 на 443.

    3. Утвердить по предложению администрации и постоянной комиссии по социальным вопросам  выделение материальной  помощи жителям МО Низинское сельское поселение:
а) Ценеву Г.А. – 20 тыс. рублей
б) Осиповой О.Ю. – 10 тыс. рублей
в) Поляковой Е.Ю. – 2 тыс. рублей
г) Иванову А.Ф. - 10 тыс. рублей
     4. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук